SOCIALS

Index Tomi Secundi.

SOCIUS CRIMINIS.

- Socius criminis *autem* quando admittatur ad iniquitatem cap. 1.
& quando faciat indebitum ad torturam cap. 2.
Lem non super alterius faciem faciem criminis aliquando compre-
hendit easdem similes. cap. 3.
Confessio facie criminis dixa per torturam: non coniungitur cap. 4.
a*hi* alterius confessio. cap. 5.
Socius criminis non creditur quando verisimilitudo non deposita. cap. 6.
Socius de confusione quando deparetur. & inter se debet. cap. 8.
Socius criminis quando ad iniquitatem: & quando ad condic-
tionem facit indicium. cap. 7.
Est un intercessor de sociis. cap. 8.
Socius qui ab remissione libuit gratiam: tueri perficit. cap. 9.
Socius criminis si promovet faciat in cunctis. & audeat nege-
re tortura non noscere. cap. 10.
Socius quidam qui excoecatur et cunctis facit criminis. & 11.
Affectionis dominatio sine scire dicti: non si socius criminis. & 12.

SODOMIA.

- Quanda committitur. cap. 1.
Sodoma extensio non perficit maximum punitorum. cap. 2.
De causis un pro pueri sequentes. cap. 3.
Pudicitias an facient indiciones ad torturam. cap. 4.
Confessio stupri aliquando facit indicione facit tortura. cap. 5.
Rebaturis de sodoma intentio condemnator non potest esse depe-
nitentibus factorum qui faciuntur per stuprum. cap. 6.
Sodoma ac sua danda a stupro. cap. 7.

SPOLIUM.

- Alio spoliu dat ut singulare facit ergo debet in beneficiis aliis. cap. 1.
ad possidentes & non in eo cuiuslibet ergo debet in rebus. cap. 2.
Episcopis huius praesumptioni per se. & agere ut in inferiori possidenti. cap. 3.
Ecclasiis que post aliis. & pre aliis sicut fidei. & iustitiae credidit. cap. 4.
Alio spoliu a pueris intentiis per hereditatem. cap. 5.
Pueris alienum: que per illos agere spoliu nomine Ecclesia. cap. 6.
Spoliu a pueris: quando ergo pueris contra fiduciam detegantur. cap. 7.
Quando pueris ergo non posse. cap. 8.
De eodem. & quando Canonicis intentiis ad alia per pertinaciam. cap. 9.
Spoliu non agere exigere possidentis instrumentis. cap. 10.
Spoliu qui non agere ad refutacionem distributionis quotidiana. cap. 11.
Pueris compiti inter diuersum unde ut. uero. cap. 12.
Commodari ut quando agere spoliu circa Episcopis ceteris. cap. 13.
Episcopis remittuntur ut quando agere spoliu ad beneficia: que antea
habebant. cap. 14.
Spoliu agi nisi per se: per regnificare et consolari cura ordinariam. cap. 15.
Alio spoliu non possit: ex quae si faciat a pueris possidenti. cap. 16.
Ex venditione: & traditione in suis fidei et ceteris. & quando
pueris agere spoliu. cap. 17.
Spoliu in quibus committitur: & quae remedii dentur: & con-
sumantur. cap. 18.
Alio spoliu compiti ad faciem pueris quem qui habebat. cap. 19.
Reditus ad possidentes: cum: quando spoliu dicatur. cap. 20.
Nullius est in iustitia pueris spoliu de fidei. cap. 21.
Indemnitas quando fidei. cap. 22.
Indemnitas pueris non primis per pueris. cap. 23.
Inde: quando dicatur spoliu. cap. 24.
Confessio facie spoliu a spoliu. cap. 25.
Spoliato oblati exceptio refutacionis. cap. 26. De eodem. cap. 27.
Rebelli non debet in spoliu: qui pueris probet praecepit. &
consummator. cap. 28.
Spoliator delicto non audiret super pueris credi habem. cap. 29.
Pueris a Papa per regenerationem habebantur de fidei: ex de-
creti spoliator pueris ab Episcopo: & ab eo pueris habebant. cap. 30.
Spoliator exceptio non valere vole. cap. 31.
Exceptio rebellarum excludit rebellarum. cap. 32.
Exceptio spoliator non possit: ex parte pueris. cap. 33.
De eodem: & quid si spoliator est alius intentio. cap. 34.
Descriptio pueris representante non debet in spoliu. cap. 35.
Konsuetudinaria latitans oblitus in spoliu. cap. 36.
Indemnitas pueris cognitio de spoliu in beneficiis. cap. 37.
Debet quando spoliu est violenter. cap. 38.
Pro fidelibus in excessu competere spoliu curare loico. cap. 39.
Alio pueri uigore faciat: ut etiam carcerem. cap. 40.
Exceptio spoliator a quo apponit pueri: qui spoliator. cap. 41.
Spoliu non fidei quod pueri non aut in causa faciunt. cap. 42.
Spoliu exceptio qui ratificavit: per quam id est pueris
caput excedit nonum decimus fere. cap. 43.
Pueris spoliu quando faciat: ut pueri est pueri. cap. 44.
Exceptio deinceps quae est: ut pueri est pueri. cap. 45.
Exceptio deinceps quae est: ut pueri est pueri. cap. 46.
De negotio principali non agere: ut pueri faciat in locis. cap. 47.
Exceptio spoliu quando oblitus spoliator. cap. 48.

- In pueris etiam aliorum: quando detur clementia. cap. 49.
Tunc in ipsorum quibus regnificari. cap. 50. De eodem. cap. 51.
Nova pueris pueri spoliu ex iustitia colorans. cap. 52.
Tunc colorans detine: per exceptionem non renescat. cap. 53.
Refutatio in iurisdictio analisis alio: quando detur. & quando detur. cap. 54.

- Tunc in quibus iurisdictio probandus est. cap. 55.
Tunc probandus a Vicario probari per eundem Vicarium. cap. 56.
colorans per refutationem. cap. 57.
Attestatio non tenet: autem cum rite inservit. cap. 58.
Tunc colorans est finitima: adiudicata: et ora in palatio late. cap. 59.
Institutionis ab ea facta: qui sit in quasi possessione accumulatus: est cap. 60.
colorans. cap. 61.
Ecclesia refutativa ad fidei. si datur de quaestione in ecclesia cap. 62.
Spoliatio res aliud: fidei redditus: non est redditus. cap. 63.
Spoliatio communis super decessione ceteri. cap. 64.
Spoliatio non debet contra directorem dominum: summa temporis
pugnare: ne regni et cetera secunda iustitia. cap. 65.
Spoliatio a fidei illi a ceteris arbitrio libertatis. cap. 66.
Spoliatio certa: id est de debito datur de cetero. cap. 67.
Articulus ad probandum in causa spoliator: & quod ad modicum. cap. 68.
Probatio: queritur: non admittitur: non a spoliator. cap. 69.
Clementia (polo) alterius in iudicio nominare non possit. cap. 70.
Spoliatio per procuratum factum in nocte. cap. 71.
De todem: ut quid si procurator efficiatur et ceteris. cap. 72.
Tempus quo indutio possit: sive experimentum est. cap. 73.
De todem: & quando de probando factum. cap. 74.
Spoliatio probatur: quod probare debet. cap. 75.
Consensu factioles: fiscalis: quod probare possit. cap. 76.
Spoliatio efficietur probare possit: non per eundem item illam. cap. 77.
Spoliatio non possit: nisi probare directio. cap. 78.
Spoliatio non probatur: per affirmacionem notarii. cap. 79.
Spoliatio ex causa quodam probatur. cap. 80.
Spoliatio non probatur: per confessioem dubiam. cap. 81.
Extremum spoli probatur: per presumptioem. cap. 82.
Spoliatio: dictum contra viri fiduciam: utemur: curia probat: per
presumptioem. cap. 83.
Spoliatio non violenter: regi: quibus probatur: cap. 84.
Primum extremum ex intentio: & etiam probatur. cap. 85.
Extremum quando fidei probatur: ad effectum refutacionis. cap. 86.
Primum & extremum ex quibus probatur: non dicuntur. cap. 87.
Primum extremum quando per rectis probatur fidei. cap. 88.
De probacione: primi extremi. cap. 89. De secundo. cap. 90.
Contra in causa spoliis quibus non probatur. cap. 91.
Primum extremum spoli: non: & quando probatur ex confitimus. cap. 92.
De probacione secundo extremi in spoli. cap. 93.
Poffitio ad effectum spoli: ad probetur per statuum de eundem
de posse: non in hereditate. cap. 94.
In remedio spoli: quod probatur. cap. 95.
De probando: nisi possit: & cum magis blanditur sit. cap. 96.
Poffitio ad effectum spoli: nulla similitudine alio: spoliator in spoli. cap. 97.
Quando possit: per rectis probatur: ad effectum. cap. 98.
Qui possit probandus: vel digni acti: illius nomine et ad recti
ad alios acceptans. cap. 99.
Spoliatio nullius intenti: est aperte: nullius sententia: exponit.
Acceptio beneficii permittitur: quando non obstante renunciatio
ne: non refutatur. cap. 100.
Indemnitas: non exceptit: a spoliio. cap. 101.
Spoliatio: vice mandati nullius decreti est restituenda: &
quid si nullus probandus fieri potest. cap. 102.
Spoliatio: per regenerationem: tradita non collata: per conditionem non
verbi: datur. cap. 103.
Aliud pueris defensio: si sequitur: sed: probatur in spoliis. cap. 104.
De spoliatione: inde nullius proceduntur. cap. 105.
Transit: a Papa: uigore: mandata: restituenda: non obstante re-
cuso. cap. 106.
Haec enim ab episcopatu: et regnificari: contra pueris: cap. 107.
Pueris cum clauiliorum: & pueris: committit: spoliatio: non
est: nisi evidetur. cap. 108.
In spoliis: non: nullus colorans: semper: probatur. cap. 109.
Pueris per regenerationem: illius: qui a Vicario non habente: facili-
tatem: pueris: fuerat: illi: nullus colorans. cap. 110.
Ad effectum spoli mandatum: de dispensando: super defacta: non
lamentum: faciat. cap. 111.
Poffitio: probatur: si in remedium: pueris: anterior: in spoliis. cap. 112.
In spoliis: pueris: non soluta: si: factus: probare: et primo statum: &
nihil de probante. cap. 113.
Ad: clementiam: spoliator: non suffici: probatio: praesumptio: non
publicatio: refutacionis. cap. 114.
Spoliatio non possit: si: pueris: erat: exceptio: pueris: refutatur. cap. 115.
Spoliatio: alius: non: spoliator: factus: in: que: pueris: regnificari. cap. 116.
Si: nullius: motu: et: cetera: proprie: et: cetera: & spoliator: et: cetera: non:
fructuosa: spoliator. cap. 117.
Spoliatio: in: tunc: ante: omnia: refutandis. cap. 118.
Index: clementia: procedendis: pueris: detur. cap. 119.
Solum: de: factis: per: refutacionem: affidit: in: purgatione: et: cetera. cap. 120.
Poffitio: uigore: supplicationis: tunc: ast: recte: &: tunc. cap. 121.
In: ea: spoli: si: pueris: cum: dante: uigore: mandato: die: ha: recte: &
spoli.

Index Tomi Secundi.

- P O E M A T A L I O N I S .**
- Quoniam quis debet se subscrivere ad personam rationis. cap. 1
Subscriptio ad rationem personam quoniam differens ab inscriptione. cap. 2
Talis natus papa in quibus casibus non habeat locum. cap. 3
- T E R G I V E R S A T I O .**
- An licet subfieri ab accusatione. cap. 1
T O R T Y R A .
- Quod si ut iuri dicte placit, non defraudantur. cap. 1
Tortura ad mandatum Principis sine indicitu inferenda non est. cap. 2
Obseruatur illa ut propter inuiditatem inimicorum et pona ordinaria non sit impunita. cap. 3
Tortura quando torquuntur possit. Et quando liberari debet. cap. 4
Tortura quando infirmitas debet. cap. 5
Tu quoniam in inferno qualitates modicæ ad considerandæ sunt. cap. 6
Tortura in inferno possit pro futuro patre: valoris. cap. 7
Tortura in quaibus casibus possit in inferno, non seruando iurius ordinari nec dare copia indicitorum, in Regno. cap. 8
Denegare cibos ut species tormenti, et quando fieri possit. cap. 10
Tortura sine legitimo iudicio, et confessione ambis concordantibus possit, sicut ad condemnandum. cap. 11
Tortura quando ex dicto testis varijs interrogatorij. cap. 12
Propter inconvenientiam illæ infirmitatis tortura ab aliis inditæ possit. cap. 13
Tortura sine iudicio illa non infirmitate per suumponit in inferno. cap. 14
Ceteri delicta ad sui infractionem, an, et quando torquuntur possit. cap. 15
Tortura pro homicidio, de fato e interrogatori patellæ. cap. 16
Neq; terrorumque ceterissimæ ab quæ judicis uideretur et reatu. cap. 17
Tortura non in inferno iurisconulta egregia, et si quæ sunt index, cap. 18
Et discutit. cap. 19
Qui torturaverunt non possunt. cap. 19
Officiis cognoscendis iniurias mulierem, an torturandum datu defensionibus ei possit. cap. 20
Tortura pro iudicio an, et quando torqueri possit. cap. 21
Adversarii datu defensione tortura inferenda sed felius fisci intrinsecus. cap. 22
Imputatio quando torqueri possit. cap. 24
Tortura quibus infirmitates debet. cap. 25
Ponit decretum tortura, dicimus dicas expellendi sunt. cap. 26
Tortura quando infirmitas debet. cap. 27
Tortura non confitebitur quoniam absolti non debet. cap. 28
Reparationis tortura an, et quando locis sit. cap. 29
Confessio non iustificatur: quoniam debet reuocari, ut sit locis reparationis tortura. cap. 30
Tortura quando fit reparatione. cap. 31 De eodem. cap. 31 De eodem. cap. 32
Tortura quando possit dari ob indicium malum fame. cap. 34
- T O R M E N T U M .**
- Tortura contra famosos latrones mutare licitum est, ita ut in domum renatae. cap. 1
- V A G A B U N D I .**
- Civis ut parganda est vagabundus. cap. 1
Edificatione vagabundorum comprehendentes mendicantes validi. cap. 2
- V E N E F I C I V M .**
- De venatione attenuata, mortis non subiecta. cap. 1
De eodem. cap. 2 De eadem. cap. 3
- Contra rem venationis ut proctrandum sit ad torturam antequam venientem. cap. 4 De eodem. cap. 5
- Nihil in quaestia de venatione generi vibi debet exasperari. cap. 6
Confessio rei, quod ex venueno dat mortales simon vader. cap. 7
Si non confessio quicunque veneno mortales esse anquibus absoluuntur. cap. 8
Confessio venationis non facit delictum, et que indicia non sunt. cap. 9
- V I S P U B L I C A .**
- Vis publica quemadmodum committitur. cap. 1
Pro vis publica ut procedatur contra absentem cum publicatione honorum. cap. 2
Nullam vim ut committitur, qui alterius verberat, ut remittatur: præmissis, et videtur a remedia fuit. cap. 3
Deponit aures, et ageret fore alienarum domorum, quæ parta sonandi. cap. 4
Familia ut spem prefestans domino pacem publicum visitante, qui perna ponendum. cap. 5
Caparolis subdilectis iustior de omni domino, sed premissis de eo facta, et alienum non patet. cap. 6
Estrallorum sursum ut sit prima mortis. cap. 7
- V I S P R I V A T A .**
- Eximens carcerem pro debito, quæ pars a penitentia. cap. 1
V I L N U S .
- De pena vulnus illatus a clericis Vicariis Episcopi. cap. 1
Vulneratus ut exiret inde ex vulnere præfissus moritur. cap. 2
Vulnus procurari datu, vel colligantur, ut quando præmarco datum excauatis. cap. 3
Præmarco prænummatur data ex causa huiusmodi alia causa separata probatur. cap. 5